de 42 149 871 Euros pour le ramener de 46 833 190 Euros à 4 683 319 Euros par apurement du 
Report à Nouveau débiteur et réduction de 5 Euros à 0,50 Euro de la valeur nominale de chacune 
des 9 366 638 actions. 

2°/ Capital Social 

Le capital social est fixé à la somme de QUATRE MILLIONS SIX CENT QUATRE 

VINGT TROIS MILLE TROIS CENT DIX NEUF Euros (4 683 319 €). 

Il est divisé en NEUF MILLIONS TROIS CENT SOIXANTE SIX MILLE SIX 

CENT TRENTE HUIT actions (9 366 638) de CINQUANTE centimes d’Euro chacune (0,50 €), 
toutes souscrites et entièrement libérées. 

TROISIEME RESOLUTION – APUREMENT DU REPORT A NOUVEAU 

L’Assemblée Générale Extraordinaire décide d’imputer partie du Report à Nouveau 
débiteur, à concurrence de 18 805 416 Euros, sur les postes suivants :